НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 173
заседания Совета Организации

дата проведения: 13 февраля 2015г.
место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23
время проведения: 12-00

Принимали участие: Исполнительный директор: Гранин В.Ф
Члены Совета: Давлетгареев И.З., Золотухина И.А.,
Лавров А.А., Лысов Е.Н., Найденов А.В., Ремизов Ю.В.,
Сергеев В.В., Сергеев С.М., Чесноков В.М., Федурин И.Ф.
Приглашенные :Грачева Л.А., Плешков А.В.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий: Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. О стратегии действий Организации в связи с вступлением в силу Федерального закона
от 29.12.2014г. №482ФЗ.
2. Об исключении из членов Организации.

3.О проекте Положения о дополнительном страховании ответственности арбитражных
управляющих-членов некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
арбитражных управляющих  «Южный Урал» для защиты интересов партнерства».

Первый вопрос: О стратегии действий Организации в связи с вступлением в силу
Федерального закона от 29.12.2014г. №482ФЗ.

Выступили: Гранин В.Ф., Лысов Е.Н.
Всесторонне обсудив вопрос Совет Организации РЕШИЛ:
1.1. Принять к сведению информацию исполнительного директора Организации Гранина В.Ф. о
соответствии требованиям Закона о банкротстве размера компенсационного фонда Организации.
1.2.Согласится с предложениями исполнительного директора Организации Гранина В.Ф. по
осуществлению мероприятий по возможному присоединению иных саморегулируемых
организаций арбитражных управляющих.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Второй вопрос: Об исключении из членов Организации.

Выступили: Гранин В.Ф., Лысов Е.Н.
Всесторонне обсудив вопрос Совет Организации РЕШИЛ:
2.1. Удовлетворить заявления арбитражных управляющих
-Епифанова Сергея Алексеевича;
-Митюшева Дмитрия Владимировича;
-Морозовой Ирины Васильевны;
-Яблокова Сергея Андреевича

о выходе из числа членов НП СРО АУ «Южный Урал», в соответствии со ст.3.6, 3.8. и 3.9
Устава Организации и п.6 Положения «О членстве в некоммерческом партнерстве
«Саморегулируемая Организация арбитражных управляющих «Южный Урал».

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Третий вопрос: О проекте Положения о дополнительном страховании ответственности
арбитражных управляющих-членов некоммерческого партнерства «Саморегулируемая
организация арбитражных управляющих  «Южный Урал» для защиты интересов партнерства».

Выступили: Гранин В.Ф., Лысов Е.Н.
Всесторонне обсудив вопрос Совет Организации РЕШИЛ:
3. 1. Принять к сведению информацию исполнительного директора Организации Гранина В.Ф. о
разработке проекта Положения о дополнительном страховании ответственности арбитражных
управляющих-членов некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
арбитражных управляющих «Южный Урал» для защиты интересов партнерства.
3.2.Предложить исполнительному директору Организации Гранина В.Ф. продолжить работу
разработке проекта Положения о дополнительном страховании ответственности арбитражных
управляющих-членов некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
арбитражных управляющих «Южный Урал» для защиты интересов партнерства.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации    Е.Н.Лысов

Секретарь Совета Организации                                                    М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»